



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-59947035-315.99-48397488
Konu : “Okul Ortaklığı Programı” Çalışmaları

25.04.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Okullar arasındaki iş birliği ve desteği artırarak eğitim öğretim sürecine katkı sağlamak, üreten ve paylaştan dinamik okullar anlayışını geliştirmek, öğrenciler arasında bilgi, kültür, sevgi, saygı, sosyal sorumluluk, yardımlaşma, dayanışma gibi konuları paylaşmak ve geliştirmek özellikle okullar arasındaki farklılıklar azaltılarak fırsat eşitliğine katkı sunmak amacıyla “Okul Ortaklığı Programı” hazırlanmıştır.

Genel Müdürlüğümüze bağlı Anadolu, fen ve sosyal bilimler lisesi okul yöneticileri, öğretmen, öğrenci ve velilerince gerçekleştirilecek olan söz konusu program kapsamında; farklı eğitim tecrübelerine sahip okulların bu tecrübelerini ortak okuluyla paylaşarak; ortak öğrenme ve öğretme süreçleri planlama, ortak eğitimler düzenleme, ortak sosyal faaliyetler ve projeler gerçekleştirme gibi eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmeleri hedeflenmekte olup program süreklilik arz etmektedir.

Bu itibarla,

“Okul Ortaklığı Programı”na yönelik çalışmaların; Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan ve yazımız ekinde gönderilen “Okul Ortaklığı Programı Uygulama Kılavuzu”nda yer alan (Ek-1) iş ve işlemler doğrultusunda gerçekleştirilmesi,

Söz konusu programa katılacak olan okullara (Ek-2) ivedilikle duyurulması,

2022 Mayıs ayı içerisinde;

- I. grupta yer alan koordine okulların ortak olduğu II. grup okullarla iletişime geçerek ortak okul koordinatörlerinin belirlenmesi,

- Ortak zümre toplantıları yapılarak zümreler tarafından yapılacak çalışmalarını koordine edecek ortak zümre başkanlarının belirlenmesi,

- “Okul Ortaklığı Programı”nda yer alan örnek konu başlıklarında belirtilen hususlarda işbirliği sürecinin başlatılması gerekmektedir.

2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılında “Okul Ortaklığı Programı”ndaki ortak okullarca gerçekleştirilecek ortak faaliyetlerin planlanması, hedef ve performans göstergeleri doğrultusunda hazırlanacak olan ortak eylem planları ile izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması ile ilgili gerekli önlemler alınarak sürecin yakından takip edilmesi hususunda

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Halil İbrahim TOPÇU
Bakan a.
Ortaöğretim Genel Müdürü

Ek:

- 1- Okul Ortaklığı Programı Uygulama Kılavuzu
- 2- Okul Ortaklığı Programına Katılacak Okullar

Dağıtım:

B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar Çankaya

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 15 93

E-Posta: ogm@meb.gov.tr

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.ogm.meb.tr

Bilgi için:

Unvan : Öğretmen

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 7ebb-2396-3f49-b3d3-2c12 kodu ile teyit edilebilir.

